
 
 

UCHWAŁA NR 127/2024 
RADY MIEJSKIEJ W PRZEMYŚLU 

z dnia 25 listopada 2024 r. 

w sprawie zaliczenia drogi na terenie miasta Przemyśla do kategorii dróg publicznych gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 320 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Prezydenta Miasta Przemyśla Rada Miejska 
w Przemyślu  

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się drogę wewnętrzną do kategorii dróg publicznych gminnych o charakterze lokalnym, 
zlokalizowaną w obrębie 203 miasta Przemyśla na terenie działki oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków 
numerem 264/6. 

§ 2. Przebieg drogi od punktu A do B, o której mowa w § 1, określa załącznik graficzny nr 1 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Przemyśla. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący 
Rady Miejskiej 

 
 

Marcin Kowalski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 17 grudnia 2024 r.

Poz. 5762



Załącznik do uchwały Nr 127/2024

Rady Miejskiej w Przemyślu

z dnia 25 listopada 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 5762


	UCHWAŁA NR 127/2024 RADY MIEJSKIEJ W PRZEMYŚLU z dnia 25 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1

		2024-12-17T13:18:08+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




